Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Листогибочный станок PROMA ZS-15/1300 (вальцы)
Артикул: 25374005
Характеристики
Макс. толщина
металла
1.5 мм
Длинна заготовки
до
130 см
Диаметр валков 75 мм
Цена без учета доставки: 91 612 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Максимальная длина заготовки 1300 мм
Максимальная толщина листового металла 1,5 мм
Диаметр валков 75 мм
Масса 200 кг
Габариты 1800x500x500 мм
Ручной гибочный станок (вальцовка) ZS-15/1300 - предназначен для сгибания листового металла
максимальной толщиной до 1,5 мм и максимальной длиной 1.3 метра под заданный радиус и изгиба металла
в кольцо и отлично подходит для изготовления сантехнических изделий, таких как дренажные трубы,
водостоки и так далее. Станок прост в эксплуатации и не требует обслуживания. Жесткая конструкция
станка обеспечивает точность размеров изделия.
Комплект поставки:
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Станок поставляется в собранном виде в фанерной упаковке
Подставка заказывается отдельно
Сформировано 09.04.2026 10:59 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2